
 

Uchwała Nr XXVIII/243/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia  28 maja 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu w części nieruchomości 

położonych  w miejscowości Fitowo, gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie                

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z 

późn.zm.) oraz stosownie do treści z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020r. poz. 1740 z późn. zm.) – Rada Gminy Biskupiec uchwala co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Fitowo, 

stanowiącej grunty pod łąką, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 44/8 w 

obrębie Fitowo, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00021087/8, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§2.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Fitowo, 

stanowiącym grunty pod budynkami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 51/6 

w obrębie Fitowo, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00021087/8, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§3.Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości położonej w miejscowości Fitowo, 

stanowiącym grunty pod budynkami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 52/5 

w obrębie Fitowo, będącej własnością Gminy Biskupiec, uregulowanej w księdze wieczystej nr 

EL1N/00021087/8, odpłatną służebnością przesyłu, na czas nieoznaczony, na rzecz przedsiębiorstwa 

przesyłowego- Energa -  Operator SA.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                 Kazimierz Zalewski 


